
Encabezado General A. Nombre del Formato: 
 

Informe Financiero de Procedimientos de Adjudicación. 

 B. Código/Revisión; Fecha:  

Datos para los Registros (evidencia): C. Página 1 de 1 

D. Fecha de elaboración: 16 DE ENERO DEL 2025 E. Periodo al que aplica: ENERO – ABRIL 2025 

 
 

 
 

No. 
Procedimiento: 

 
 

No. de contrato: 

 
 

LA-72-060-913066991-N-40-2024 
 
CON/RM/AD./SUB.83/24 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de 
termino: 

 
17/12/2024 
 
 
17/02/2025 

Modalidad: 

 
 
 ADJ. 

 

Nombre del proveedor. 

 
YOLANDA ISLAS VARGAS 

 

Descripción: 

 

FABRICACIÓN DE PROTECCIONES DE VENTANAS 
 
 
  

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
                      $73,359.48 

 
 

    $73,359.48                  

 
 
                     $73,359.48 

 
 

                      $0.00 

 

NOTA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


